
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
г. Яровое

О внесении изменении в постановление
Администрации города Яровое Алтайского 
края от 27.09.2018 №925

В связи с кадровыми изменениями в территориальных органах 
федеральных органов исполнительной власти

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации города Яровое 
Алтайского края от 27.09.2018 № 925 «О составе антитеррористической 
комиссии города Яровое Алтайского края»:

1.1. Утвердить приложение: «Состав антитеррористической комиссии 
города Яровое Алтайского края» в новой редакции (прилагается).

2. Считать утратившим силу постановление Администрации города 
Яровое Алтайского края от 06.08.2020 № 666 «О внесении изменений в 
постановление Администрации города Яровое Алтайского края от 27.09.2018 
№925

3. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте администрации города.

4. Организационному отделу (Блинова Т.Г.) направить настоящее 
постановление для публикации в «Сборнике муниципальных правовых актов 
муниципального образования город Яровое Алтайского края».

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

Исполняющий обязанности 
главы города Н.В. Бачурин



УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 
города Яровое Алтайского края 
от «с/cf » марта 2022 №

СОСТАВ
антитеррористической комиссии города Яровое Алтайского края

Самобочий Виталий 
Николаевич
Шудра Владислав 
Сергеевич

Бачурин Николай
Владимирович
Шилов Владислав 
Иванович

Вареник Евгений
Викторович

- глава города - председатель антитеррористической 
комиссии;

- старший оперуполномоченный 1 отделения отдела 
УФСБ по Алтайскому краю в г. Славгороде - 
заместитель председателя комиссии;

- первый заместитель главы администрации 
г. Яровое - заместитель председателя комиссии;

- заместитель главы администрации г. Яровое по 
социальным вопросам - заместитель председателя 
комиссии;

- начальник отдела по ГО, ЧС и МР администрации 
г. Яровое - секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Биткеев Ерлан 
Каирбекович 
Крылов Владимир 
Юрьевич
Ратиёв Максим 
Владимирович 
Татиевский Виктор 
Васильевич
Федотов Константин 
Юрьевич

Тимохин Андрей
Борисович 
Першина Ирина
Александровна

- начальник отделения полиции по г. Яровое МО 
МВД России «Славгородский»;

- заместитель начальник 58 ПСЧ 9 ПСО ФПС ГПС 
ГУ МЧС России по Алтайскому краю;

- начальник ОВО по г. Славгород - филиала «УВО- 
ВНГ России по Алтайскому краю»;

- и.о. начальника ФГБУЗ «Медико-санитарная часть 
№ 128» ФМБА России;

- начальник территориального отдела
межрегионального управления № 81 ФМБА
России (по согласованию);

- главный редактор МБУ «Инфоцентр 
г. Яровое»

- начальник миграционного пункта отделения 
полиции по г. Яровое МО МВД России 
«Славгородский»


